CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, nº 1311, Centro/ CEP: 62.540-000 - Amontada - CE

CNPJ Nº 06.582.555/0001-75 / CGF Nº 06.920.417-9
Fone: (88) 3636-1177 / Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.camaraaamontada.ce.gov.br
E-mail: cmainontada@gmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE

AMONTADA

INDICAÇÃO Nº 229/2025

Senhor Presidente, apresento à Vossa Excelência, nos termos do art. 113 ao art. 115

~. do Regimento Interno, a presente Indicação, SUGERINDO ao Sr. Prefeito Municipal, Flávio
is:

nis:~ César Bruno Teixeira Filho, a realização de 2 (duas) benfeitorias na E.E.B. José Coelho de

/f? ijj Morais, localidade de Trinta e Nove, a saber, a construção da cobertura do Pátio e a
< -ãr:õ
e, ,.,.CD :i- reforma da quadra esportiva, Amontada-CE.

'-J3 r ~ V',, o

~! i JUSTIFICATIVA
i;!
·o
)>

Esta 'indicação visa uma melhor estrutura e funcionamento da escola, beneficiando

corpo estudantil, funcionários e comunidade.

Nestes termos, peço deferimento.

Plenário Pedro Jacinto de Oliveira, 06 de fevereiro de 2025.

~ ;:~/ ~ àv-J- -
RAI~ ~GEf"REDO SANTOS RODRIGUES

VEREADOR-AUTOR .

'

CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
PROTOCOLO r:

Recebido em: 06 f~/ QS
Servidor: fi ~
MatrículaC OON.. O

GAMAAA MUNICIPAL DE AMONrADA
( oe.) Aprovado ( ) Desaprovado ·

( . ). Arquivado
!m1~,~~S-

Pres CI